第１３回 作手地域協議会 会議録【要約】

日時
令和６年３月１９日（火）

午後７時３０分～午後８時１５分
公 開 ・一部非公開・非公開

場所 つくで交流館 多目的ホール

出席者
委員１７名（欠席者６名）

事務局３名
傍聴人数 なし

次 第

１ あいさつ

２ 情報共有

３ 報告事項

第１２回会議録について

４ 議事

第２次作手地域まちづくり計画策定事業委員選出について

１ あいさつ

２ 情報の共有

事務局より、審査会の進行方法及び注意事項について説明を行った。

資産管理課より作手地区の公共施設の今後の維持管理について話があ

った。

３ 報告事項

事務局より、第１２回会議録について報告を行った。

４ 議事

第２次作手地域まちづくり計画策定事業委員選出について

来年度自治区予算事業である第２次まちづくり計画の準備状況を報

告した。

５ その他

作手地域協議会委員の推薦書・承諾書の提出について

再度提出の依頼を行い、事務局も協力する旨をお伝えした。

事務局より１年間作手地区に関して検討して頂いた委員皆さんに挨拶

をした。

【終了】